

OPTOMED

Puolivuosikatsaus

Tammi - kesäkuu 2024



Optomed Oyj:n puolivuositiedot, Tammi-kesäkuu 2024

Huhti-kesäkuu 2024

- Liikevaihto laski 6,4 prosenttia 3,5 (3,7) miljoonaan euroon.
- Laitteet-segmentin liikevaihto laski 15,7 prosenttia ollen 1,1 (1,3) miljoonaa euroa.
- Ohjelmistot-segmentin liikevaihto laski 1,6 prosenttia ollen 2,4 (2,5) miljoonaa euroa.
- Oikaistu käyttökate oli -0,8 (-0,5) miljoonaa euroa vastaten -22,9 (-12,4) prosenttia liikevaihdosta ja käyttökate oli -1,2 (-0,5) miljoonaa euroa vastaten -33,8 (-12,4) prosenttia liikevaihdosta.
- Käyttökatteeseen vaikutti negatiivisesti luottotappiovarauksen nosto kiinalaisen asiakkaan takia 50 prosentista (767 tuhatta) 75 prosenttiin (1 161 tuhatta) vuodelta 2021 peräisin olevan myyntisaatavaan liittyen.
- Optomed Aurora AEYE-DS AI on onnistuneesti saanut Yhdysvaltain FDA-luvan.
- Optomed toteutti onnistuneen osakeannin kesäkuun lopussa keräten noin 7,9 miljoonan euron bruttovarat.
- Optomed allekirjoitti osakassopimuksen Zhongbao rahaston kanssa yhteisyrityksen perustamisesta Kiinaan.
- Näkymät ennallaan: Optomed odottaa liikevaihdon kasvavan vuonna 2024 verrattuna vuoteen 2023.

Tammi-kesäkuu 2024

- Liikevaihto laski 5,4 prosenttia 6,8 (7,2) miljoonaan euroon.
- Laitteet-segmentin liikevaihto laski 9,2 % ollen 2,0 (2,2) miljoonaa euroa.
- Ohjelmistot-segmentin liikevaihto laski 3,8 % ollen 4,9 (5,1) miljoonaa euroa.
- Oikaistu käyttökate oli -1 450 (-976) tuhatta vastaten -21,2 (-13,5) prosenttia liikevaihdosta ja käyttökate oli -1 833 (-976) tuhatta.

Avainluvut

Tuhatta euroa	4-6/2024	4-6/2023	Muutos, %	1-6/2024	1-6/2023	Muutos, %	2023
Liikevaihto	3 505	3 744	-6,4 %	6 832	7 222	-5,4 %	15 100
Bruttotulos *	2 450	2 486	-1,5 %	4 663	4 962	-6,0 %	10 292
Bruttokateprosentti *, %	69,9 %	66,4 %		68,3 %	68,7 %		68,2 %
Käyttökate	-1 185	-462	-156,2 %	-1 833	-976	-87,9 %	-1 781
Käyttökateprosentti *, %	-33,8 %	-12,4 %		-26,8 %	-13,5 %		-11,8 %
Oikaistu käyttökate *	-802	-462	-73,4 %	-1 450	-976	-48,6 %	-1 470
Oikaistu käyttökateprosentti *, %	-22,9 %	-12,4 %		-21,2 %	-13,5 %		-9,7 %
Liiketulos	-1 869	-1 009	-85,2 %	-3 061	-2 052	-49,2 %	-3 974
Liiketulosprosentti *, %	-53,3 %	-27,0 %		-44,8 %	-28,4 %		-26,3 %
Oikaistu liiketulos *	-1 486	-1 009	-47,3 %	-2 677	-2 052	-30,5 %	-3 663
Oikaistu liiketulosprosentti*, %	-42,4 %	-27,0 %		-39,2 %	-28,4 %		-24,3 %
Nettotulos	-1 793	-1 314	-36,4 %	-2 883	-2 471	-16,7 %	-4 441
Osakekohtainen tulos (tappio)	-0,10	-0,08	-22,3 %	-0,16	-0,16	-4,6 %	-0,27
Liiketoiminnan nettorahavirta	-560	-468	-19,8 %	-1 071	-913	-17,3 %	-615
Nettovelka	-9 221	-883	944,2 %	-9 221	-883	944,2 %	-3 768
Nettovelka / käyttökate (viimeiset 12 kk) *	3,5	0,7		3,5	0,7		2,1
Nettovelka / oikaistu käyttökate (viimeiset 12 kk) *	4,7	0,7		4,7	0,7		2,6
Omavaraisuusaste *	74,9 %	63,6 %		74,9 %	63,6 %		70,0 %
Tutkimus- ja kehityskulut, henkilöstö	336	362	-7,3 %	635	645	-1,6 %	1 280
Tutkimus- ja kehityskulut, muut kulut	165	150	9,7 %	309	313	-1,5 %	644
Tutkimus- ja kehityskulut yhteensä	501	512	-2,3 %	943	958	-1,6 %	1 924

*) Vaihtoehtoiset tunnusluvut, määritelmät ja laskelmat on esitetty luvussa vaihtoehtoiset tunnusluvut
 Optomed esittää oikaistun käyttökateen ja oikaistun liiketuloksen vaihtoehtoisina mittareina parantaakseen liiketoiminnan tuloksen vertailukelpoisuutta raportointikausien välillä. Vuonna 4-6/2024 vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät olivat 383 tuhatta euroa koskien lisääntyneitä luottoriskiä liittyen erääntyneisiin myyntisaataviin Kiinassa.

Toimitusjohtajan katsaus

Kun tarkastelemme vuoden 2024 toista neljännestä, on ratkaisevan tärkeää pohtia saavutuksiamme, haasteita ja strategisia päätöksiä, joita teemme tulevan kasvun edistämiseksi.

Liikevaihtomme vuoden 2024 toisella neljänneksellä oli 3,5 miljoonaa euroa, mikä on 6,4 % vähemmän kuin viime vuoden vastaavaan aikaan. Tämä lasku johtuu sekä Laitteet- että Ohjelmisto-segmenttien liikevaihdon pienenemisestä. Laitteet-segmentin liikevaihto laski 15,7 % 1,1 miljoonaan euroon 1,3 miljoonasta eurosta. Ohjelmistojen liikevaihto laski 1,6 % 2,4 miljoonaan euroon 2,5 miljoonasta eurosta.

Oikaistu käyttökate oli -0,8 miljoonaa euroa eli -22,9 % liikevaihdosta.

Huolimatta kummankin liiketoimintasegmentin suhteellisen heikosta myynnistä, olemme edistyneet merkittävästi tärkeimmillä strategisilla alueilla

1. FDA:n lupa Optomed Auroralle AEYE-DS AI:lla: Yhdysvaltain elintarvike- ja lääkeviraston (FDA) hyväksyntä saatiin onnistuneesti Optomed Auroralle AEYE-DS AI:lla. Tämä on virstanpylväs, joka vahvistaa innovatiivisen lähestymistapamme ja avaa uusia markkinamahdollisuuksia Yhdysvalloissa.
2. Suunnattu osakeanti: Saimme onnistuneesti päätökseen suunnatun osakeannin, joka keräsi noin 7,9 miljoonaa euron bruttovarat. Tämä pääomapanos vahvistaa taloudellista asemaamme ja tukee strategisia aloitteitamme.
3. Yhteisyritys Zhongbao rahaston kanssa: Allekirjoitimme osakassopimuksen Zhongbao rahaston kanssa yhteisyrityksen perustamisesta Kiinaan. Tämän kumppanuuden tavoitteena on vahvistaa läsnäoloamme markkinoilla ja hyödyntää paikallista asiantuntemusta johtaen parempaan kattavuuteen Kiinan markkinoilla.
4. Yhteistyösopimus Toku Eyesin kanssa: Allekirjoitimme yhteistyösopimuksen Toku Eyesin kanssa, jonka algoritmit ovat saaneet FDA:n läpimurtomerkinnän munuais- ja sydän- ja verisuoniriskien havaitsemiseen silmätutkimuksilla. Tämän yhteistyön avulla voimme laajentaa Optomedin kameroilla arvioitavien sairauksien valikoimaa.

Suhtaudumme kasvunäkymiimme edelleen optimistisinä. Näkymät koko vuodelle 2024 pysyvät ennallaan, ja odotamme liikevaihdon kasvua vuoteen 2023 verrattuna. Olemme sitoutuneet toteuttamaan strategisen suunnitelmamme, parantamaan toiminnan tehokkuutta ja laajentamaan osuuttamme markkinoilla. Strategiamme mukaisesti jatkamme panostuksia tuotekehitykseen, klinisiin tutkimuksiin ja viimein uusien tuotteiden markkinoille tuomiseen.

Yhteenvetona voidaan todeta, että vaikka toisella vuosineljänneksellä oli joitakin taloudellisia haasteita, olemme saavuttaneet merkittäviä edistysaskeleita keskeisillä strategisilla alueilla, jotka antavat meille hyvän aseman tulevaisuutta ajatellen. Keskitymme edelleen pitkän aikavälin arvon tuottamiseen osakkeenomistajillemme innovaatioiden, strategisten kumppanuuksien ja markkinoiden laajentamisen kautta.

Kiitos jatkuvasta tuestanne ja luottamuksestanne Optomedia kohtaan. Odotamme innolla päivitystä edistymisestämme tulevilla vuosineljänneksillä.

Lämpimin terveisin,

Juho Himberg,
toimitusjohtaja

Vuoden 2024 näkymät

Optomed odottaa liikevaihdon kasvavan vuonna 2024 verrattuna vuoteen 2023.

Puhelinkonferenssi

Puhelinkonferenssi analyytikoille, sijoittajille ja toimittajille järjestetään 8.8.2024 klo 11.00. Tilaisuus on englanninkielinen.

Esitysmateriaalit ovat saatavilla osoitteessa www.optomed.com/sijoittajat klo 10.00 mennessä.

Puhelinkonferenssiin osallistujia pyydetään rekisteröitymään etukäteen sähköpostitse sakari.knuutti@optomed.com.

Yhteystiedot puhelinkonferenssiin alla:

FI +358 9 856 263 00

SE +46 8 505 218 52

UK +44 20 3321 5273

US +1 646 838 1719

FR +33 1 70 99 53 92

Konferenssin tunnus on 861 267 118#

Osallistumalla puhelinkonferenssiin osallistuja suostuu siihen, että yhtiö kerää hänestä henkilökohtaisia tietoja, kuten nimen ja yritystiedot.

Konsernin tulos

Huhti-kesäkuu 2024

Huhti-kesäkuu 2024 konsernin liikevaihto laski 6,4 prosenttia ollen 3 505 (3 744) tuhatta euroa. Huolimatta Yhdysvaltojen ja Kiinan kanavien vahvasta myynnistä laitteet-segmentillä oli hiljainen neljännes maailmanlaajuisen jakelijamyynnin ja OEM-kanavan hidastumisen vuoksi. Liikevaihto laski 15,7 prosenttia 1 073 (1 273) tuhanteen euroon. Ohjelmistot-segmentin liikevaihto laski 1,6 prosenttia ollen 2 432 (2 471) tuhatta euroa.

Huhti-kesäkuun 2024 bruttokateprosentti nousi 69,9 prosenttiin vertailukauden 66,4 prosentista.

Oikaistu käyttökate laski ollen -802 (-462) tuhatta euroa.

Liiketulos oli -1 869 (-1 009) tuhatta euroa.

Huhti-kesäkuun 2024 nettorahoituserät olivat 53 (-325) tuhatta euroa koostuen pääasiassa korkotuotoista sekä Kiinan renminbin ja Yhdysvaltojen dollarin välisistä kurssieroista euroon nähden.

Huhtikuun lopussa Optomed Aurora AEYE-DS AI sai Yhdysvaltain FDA-luvan mikä oli edellytys myynnin ja markkinoinnin aloittamiselle Yhdysvaltain markkinoilla Optomed Aurora AEYE-DS AI kamerapalvelulle. Laite on ensimmäinen kädessä pidettävä laite + täysin itsenäinen tekoäly, joka on saanut FDA:n hyväksynnän diagnosoitavan diabeettisen retinopatian diagnosoimiseksi. Kliiniset tulokset olivat: 92 % - 93 % herkkyys, 89 % - 94 % spesifisyys ja 99+ % kuvattavuus. Diabeettisen retinopatian seulonta tekoälyllä on korvattavissa Yhdysvalloissa käyttämällä äskettäin hyväksyttyä, kaikkein ensimmäistä AI CPT -koodia 92229 autonomiseen seulontaan. Lisäksi se toimii tärkeänä HEDIS-mittarina useimmissa terveystuunnitelmissa.

Kesäkuussa Optomed allekirjoitti osakassopimuksen yhteisyrityksestä Kiinaan Zhongbaon kanssa, joka on kiinalainen pääomasijoitusyhtiö Shenzhenissä, Kiinassa. Yritys keskittyy kasvumahdollisuuksiin ja sijoittaa monipuolisesti eri toimialoihin. Optomed omistaa yhteisyrityksestä 19,9 prosenttia ja Zhongbao 80,1 prosenttia. Tämän hankkeen liiketoimintamallina tulee olemaan toistuvan liikevaihdon tulomalli, joka varmistaa pysyvyyden ja pitkän aikavälin menestyksen.

Tammi-kesäkuu 2024

Tammi-kesäkuussa liikevaihto laski 5,4 prosenttia ollen 6 832 (7 222) tuhatta. Laitteet-segmentin liikevaihto laski 9,2 prosenttia ja Ohjelmistot-segmentin liikevaihto laski 3,8 prosenttia.

Bruttokateprosentti laski 68,3 prosenttiin vertailukauden 68,7 prosentista.

Oikaistu käyttökate oli -1 450 (-976) tuhatta euroa ja liiketulos oli -3 061 (-2 052) tuhatta euroa.

Nettorahoituserät olivat 147 (-459) tuhatta euroa, koostuen pääasiassa korkotuotoista sekä Kiinan renminbin ja euron välisistä kurssieroista.

Rahavirta ja taloudellinen asema

Huhti-kesäkuu 2024

Huhti-kesäkuun liiketoiminnan nettorahavirta oli -560 (-468) tuhatta euroa. Investointien nettorahavirta oli -534 (-668) tuhatta euroa ja se koostui enimmäkseen tuotekehitysmenojen aktivoinneista. Rahoituksen rahavirta oli tilikaudella 7 506 (-348) tuhatta euroa. Optomed toteutti 26.6.2024 suunnatun osakeannin, joka koostui 1 500 000 yhtiön uudesta osakkeesta. Annissa kerättiin noin 7,9 miljoonan euron bruttovarat.

Konsernin rahavarat katsauskauden lopussa olivat 12 106 (5 691) tuhatta euroa. Nettovelat olivat -9 221 (-883) tuhatta euroa katsauskauden lopussa.

Nettokäyttöpääoma oli 1 306 (3 537) tuhatta euroa katsauskauden lopussa.

Kiinalainen asiakas, jolta Optomedilla on merkittäviä myyntisaatavia, on jättänyt maksamatta useita suorituksia vuoden 2023 toisesta vuosipuoliskosta lähtien. Tämän seurauksena erityisen tappiovarauksen luottotappiovarausprosenttia on nostettu 75 prosenttiin. Maksuaikatauluneuvottelut jatkuvat mainitun asiakkaan kanssa. Myyntisaatavaa on taseessa tällä hetkellä 387 tuhatta euroa.

Tammi-kesäkuu 2024

Tammi-kesäkuun liiketoiminnan nettorahavirta oli -1,071 (-913) tuhatta euroa.

Investointien nettorahavirta oli -1 068 (-1 213) tuhatta euroa ja se koostui enimmäkseen tuotekehitysmenojen aktivoinneista.

Rahoituksen rahavirta oli katsauskaudella 7 139 (-696).

Laitteet-segmentti

Optomedilla on kaksi toisiaan täydentävää liiketoimintasegmenttiä: Laitteet ja Ohjelmistot.

Laitteet-segmentti kehittää, kaupallistaa ja valmistaa kädessä pidettäviä silmänpohjakameroita, jotka ovat helppokäyttöisiä ja edullisia. Kamerat soveltuvat lukuisten silmäsairauksien, kuten diabeettisen retinopatian, glaukooman ja silmänpohjan ikärappeuman seulontaan.

Tuhatta euroa	4-6/2024	4-6/2023	Muutos, %	1-6/2024	1-6/2023	Muutos, %	2023
Liikevaihto	1 073	1 273	-15,7 %	1 963	2 161	-9,2 %	5 009
Bruttotulos *	695	674	3,2 %	1 211	1 233	-1,7 %	2 947
Bruttokateprosentti*, %	64,8 %	53,0 %		61,7 %	57,0 %		58,8 %
Käyttökate	-686	-217	-215,7 %	-1 047	-643	-62,8 %	-1 264
Käyttökateprosentti *, %	-64,0 %	-17,1 %		-53,3 %	-29,8 %		-25,2 %
Liiketulos	-1 164	-578	-101,5 %	-1 869	-1 356	-37,8 %	-2 707
Liiketulosprosentti*, %	-108,5 %	-45,4 %		-95,2 %	-62,8 %		-54,0 %

*) Vaihtoehtoiset tunnusluvut, määritelmät ja laskelmat on esitetty luvussa vaihtoehtoiset tunnusluvut.

Huhti-kesäkuu 2024

Huhti-kesäkuu 2024 Laitteet-segmentin liikevaihto laski 15,7 prosenttia 1 073 (1 273) tuhanteen euroon. Liikevaihto laski johtuen maailmanlaajuisen jakelijamyynnin ja OEM-kanavan hiljaisesta neljänneksestä. Yhdysvaltojen ja Kiinan kanavat kasvoivat.

Bruttokateprosentti oli 64,8 (53,0) prosenttia. Kasvu johtui yhdestä korkean katteen toimituksesta.

Käyttökate oli -686 (-217) tuhatta euroa eli -64,0 (-17,1) prosenttia liikevaihdosta. Lasku johtui pääasiassa aiemmin mainitusta 383 euron lisäyksestä luottotappivaraukseen kiinalaisen asiakkaan johdosta.

Tammi-kesäkuu 2024

Tammi-kesäkuussa 2024 Laitteet-segmentin liikevaihto laski 9,2 prosenttia ollen 1 963 (2 161) tuhatta euroa. Lasku johtui maailmanlaajuisen jakelijamyynnin ja OEM-kanavien odotettua heikommasta myynnistä.

Bruttokateprosentti nousi 61,7 prosenttiin edellisen vuoden 57,0 prosentista.

Käyttökate oli -1 047 (-643) tuhatta euroa eli -53,3 (-29,8) prosenttia liikevaihdosta.

Ohjelmistot-segmentti

Optomedilla on kaksi toisiaan täydentävää liiketoimintasegmenttiä: Laitteet ja Ohjelmistot.

Ohjelmistot-segmentti kehittää ja myy diabeettiseen retinopatiaan ja syöpäkuvauksiin erikoistuneita kuvantamis-ohjelmistoja terveydenhuoltoalan organisaatioille. Näiden lisäksi Ohjelmistot-segmentti myy myös muita omia ohjelmistopalveluja ja valittujen kumppanien ohjelmistoja, sekä tarjoaa ohjelmistokonsultointia Laitteet-segmentin seulontaratkaisuprojektien tueksi.

Tuhatta euroa	4-6/2024	4-6/2023	Muutos, %	1-6/2024	1-6/2023	Muutos, %	2023
Liikevaihto	2 432	2 471	-1,6 %	4 869	5 061	-3,8 %	10 091
Bruttotulos *	1 746	1 812	-3,7 %	3 442	3 729	-7,7 %	7 346
Bruttokateprosentti *, %	71,8 %	73,3 %		70,7 %	73,7 %		72,8 %
Käyttökate	456	578	-21,1 %	982	1 368	-28,2 %	2 629
Käyttökateprosentti *, %	18,7 %	23,4 %		20,2 %	27,0 %		26,1 %
Liiketulos	252	393	-35,9 %	581	1 009	-42,4 %	1 889
Liiketulosprosentti *, %	10,4 %	15,9 %		11,9 %	19,9 %		18,7 %

*) Vaihtoehtoiset tunnusluvut, määritelmät ja laskelmat on esitetty luvussa vaihtoehtoiset tunnusluvut.

Huhti-kesäkuu 2024

Huhti-kesäkuussa 2024 Ohjelmistot-segmentin liikevaihto laski 1,6 prosenttia ollen 2 432 (2 471) tuhatta euroa.

Bruttokateprosentti laski ollen 71,8 (73,3). Käyttökate oli 456 (578) tuhatta euroa ja 18,7 (23,4) prosenttia liikevaihdosta.

Vuosineljänneksen aikana Ohjelmistot-segmentti voitti sopimuksen ei-terveydenhuollon kehittämisspalveluiden toimittamisesta suomalaiselle virastolle. Optomed on tarjonnut palveluita vuodesta 2003, mutta sopimus oli hankintakilpailutuksen kohteena.

Tammi-kesäkuu 2024

Tammi-kesäkuussa 2024 Ohjelmistot-segmentin liikevaihto laski 3,8 prosenttia 4 869 (5 061) tuhanteen euroon.

Bruttokateprosentti laski ollen 70,7 (73,7) prosenttia. Käyttökate oli 982 (1 368) tuhatta euroa eli 20,2 (27,0) prosenttia liikevaihdosta.

Konsernitason kulut

Konsernitason kuluiksi katsotaan koko konsernia palvelevien toimintojen, kuten kassanhallinta, konsernikirjanpito, markkinointi, lakiasiat, henkilöstöhallinto sekä IT-kulut.

Huhti-kesäkuu 2024

Konsernitason operatiiviset kulut olivat 963 (823) tuhatta euroa.

Tammi-kesäkuu 2024

Konsernitason operatiiviset kulut olivat 1 777 (1 700) tuhatta euroa.

Henkilöstö

Henkilöstön lukumäärä raportointikauden lopussa.

	6/2024	6/2023	12/2023
Laitteet	46	47	47
Ohjelmistot	46	46	47
Konsernihallinto	18	22	20
Yhteensä	110	115	114

Hallinnointi- ja ohjausjärjestelmä

Optomed noudattaa Suomen lakeja ja määräyksiä, Optomedin yhtiöjärjestystä, Nasdaq Helsingin sääntöjä ja Suomen arvopaperimarkkinayhdistys ry:n ylläpitämää Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia 2020. Hallinnointikoodi on saatavilla osoitteessa <https://cgfinland.fi>. Optomed on julkistanut selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästäan vuodelta 2023. Selvitys on saatavissa osoitteessa <http://www.optomed.com/sijoittajat/>.

Yhtiökokous

Optomed Oyj:n 10.5.2024 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen 31.12.2023 päättyneeltä tilikaudelta, myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden 31.12.2023 päättyneeltä tilikaudelta sekä vahvisti yhtiön toimielinten palkitsemisraportin ja palkitsemispolitiikan.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että vuodelta 2023 ei makseta osinkoa.

Hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin kuusi. Catherine Calarco, Ty Lee, Seppo Mäkinen, Petri Salonen, Reijo Tauriainen ja Anna Tenstam valittiin uudelleen hallituksen jäseniksi.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen vuosipalkkiot seuraavasti:

hallituksen puheenjohtaja 36 000 euroa

hallituksen jäsenet 18 000 euroa.

Lisäksi valiokuntien puheenjohtajille maksetaan 300 euron ja jäsenille 200 euron kokouspalkkio jokaisesta valiokuntien kokouksesta. Hallituksen vuosipalkkioista 40 prosenttia maksetaan Optomedin osakkeina ja 60 prosenttia rahana. Optomedin osakkeina maksettava osa hallituksen palkkiosta luovutetaan, mikäli mahdollista, kokonaisuudessaan Yhtiön omista osakkeista sen mukaisesti kuin hallitus valtuutettiin päättämään osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Palkkiot maksetaan kerran vuodessa elokuussa Optomedin puolivuositarkastuksen julkistamisen jälkeen.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin uudelleen tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, joka on ilmoittanut, että yhtiön päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Heidi Hyry. Tilintarkastajan palkkio päätettiin maksaa yhtiön hyväksymän laskun mukaan.

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen muuttaa optio-ohjelmien 2017B, 2018C, 2019A ja 2019C ehtoja siten, että osakkeiden merkintäajat kaikilla kunkin optio-ohjelman nojalla annetuilla optio-oikeuksilla päättyy 31.12.2027.

Yhtiökokous myönsi hallitukselle valtuuden omien osakkeiden hankkimiseen sekä niiden pantiksi ottamiseen. Osakkeita voidaan hankkia tai ottaa pantiksi enintään 1 813 039 kappaletta. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 18 kuukautta.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 1 813 039 osaketta. Hallitus on oikeutettu päättämään kaikista osakeannin ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien oikeus

poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 18 kuukautta tämän yhtiökokouksen päätöksestä.

Optomedin hallituksen päätöksiä:

Yhtiökokouksen jälkeen pitämässään kokouksessa hallitus valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Petri Salosen. Valiokuntien jäsenet valittiin seuraavasti:

Tarkastusvaliokunta:

Reijo Tauriainen (puheenjohtaja)

Catherine Calarco

Ty Lee

Anna Tenstam

Palkitsemisvaliokunta

Seppo Mäkinen (puheenjohtaja)

Ty Lee

Catherine Calarco

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Yhtiöllä on yksi yhtäläiset oikeudet tuottava osakesarja. Tarkastelukauden lopussa Optomed Oyj:n osakepääoma koostui 18 130 397 osakkeesta, joista yhtiön itsensä hallussa oli 353 973 osaketta. Optomedin hallussa olevien osakkeiden määrä vastaa suunnilleen 1,95 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista ja äänivallasta. Lisätietoa osakkeisiin, omistusosuuksiin ja osakkeiden kaupankäyntiin liittyen löytyy yhtiön verkkosivuilla osoitteessa www.optomed.com/sijoittajat.

Suunnattu osakeanti

Optomed toteutti kesäkuussa 2024 suunnatun osakeannin, joka koostui 1 500 000 yhtiön uudesta osakkeesta. Annissa kerättiin noin 7,9 miljoonan euron bruttotuotot. Hallituksen arvion mukaan Osakeanti tukee parhaiten Yhtiön tavoitetta verrattuna muihin oman pääoman ehtoisen rahoituksen vaihtoehtoihin.

Yhtiön hallitus on arvioinut muita rahoitusvaihtoehtoja, erilaiset pääomamarkkinarahoituskkeinot mukaan lukien. Hallituksen arvion mukaan muihin vaihtoehtoihin liittyi huomattavia kustannuksia, aikatauluvaatimuksia sekä toteutukseen liittyviä epävarmuuksia, jotka eivät ole Yhtiön ja sen osakkeenomistajien edun mukaisia ottaen huomioon Yhtiön pääomatarve sekä tarve kehittää nopeasti Yhtiön liiketoimintaa sen markkina-aseman hyödyntämiseksi. Yhtiön hallitus on siksi katsonut, että merkintäetuoikeudesta poikkeamiseen on Yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, ja Osakeanti on Yhtiön hallituksen mukaan Yhtiön ja osakkeenomistajien etujen mukainen.

Merkintähinta oli 5,25 euroa Osakkeelta vastaten noin 13,8 prosentin alennusta verrattuna Yhtiön osakkeen päätöskurssiin 26.6.2024. Merkintähinta on määräytynyt tarjouskirjamenettelyä vastaavissa neuvotteluissa, joihin on osallistunut rajoitettu määrä institutionaalisia ja kokeneita sijoittajia. Sijoittajat on identifioitu näiden sijoituspotentiaalin, Yhtiön ja sen toimialan osaamisen ja Suomen markkinatuntemuksen perusteella. Menettelyllä on pyritty varmistamaan rahoitusjärjestelyn toteutuminen ja merkintähinnan markkinaehtoisuus. Merkintähinta merkittiin kokonaisuudessaan Yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Uudet osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin ja kaupankäynti niillä alkoi Nasdaq Helsinki Oy:ssä raportointikauden jälkeen 1.7.2024.

Riskit ja epävarmuustekijät

Yhtiön avainriskit ja epävarmuustekijät on kuvattu yhtiön 29.2.2024 julkaistussa vuoden 2023 vuosikertomuksessa. Vuosikertomus on luettavissa osoitteessa www.optomed.com/sijoittajat/. Aiemmista avainriskeistä ”Aurora-AEYEn FDA-prosessi” ja ”Julkinen hankinta” eivät ole enää voimassa. Muut yhtiön avainriskit ja epävarmuustekijät eivät ole muuttuneet vuosikertomuksen julkaisun jälkeen.

Tilintarkastus

Osavuositarkastus ei ole tilintarkastettu.

Vuoden 2024 tulosjulkistukset

- **7 marraskuuta 2024** Osavuositarkastus 1.1. – 30.9.2024

Lisätietoja antaa

Sakari Knuutti, talousjohtaja

Sähköposti: sakari.knuutti@optomed.com

Juho Himberg, toimitusjohtaja

Sähköposti: juho.himberg@optomed.com

Optomed lyhyesti

Optomed on suomalainen terveysteknologiayhtiö ja yksi johtavista kädessä pidettävien silmänpohjakameroiden sekä seulontaohjelmistojen valmistajista. Optomed yhdistää kädessä pidettävät silmänpohjakamerat ohjelmistoihin ja tekoälyyn, tavoitteenaan uudistaa silmäsairauksien, kuten nopeasti lisääntyvän diabeettisen retinopatian diagnosointiprosessia. Optomed keskittyy liiketoiminnassaan silmänpohjakameroiden ja ohjelmistoratkaisujen tutkimukseen ja tuotekehitystyöhön, sekä tuotteidensa kansainväliseen myyntiin. Optomedin tuotteita myydään yli 60 maassa eri myyntikanavien kautta.

www.optomed.com

Vaihtoehtoiset tunnusluvut

Optomed käyttää tiettyjä vaihtoehtoisia tunnuslukuja, joiden on tarkoitus antaa parempi käsitys yhtiön liiketoiminnan kehityksestä. Vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät välttämättä ole vertailukelpoisia muiden yhtiöiden samannimisten tunnuslukujen kanssa.

Vaihtoehtoinen tunnusluku	Määritelmä
Bruttotulos	Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot – Materiaalit ja palvelut
Bruttokate, %	Bruttotulos / Liikevaihto
Käyttökate	Liiketulos ennen arvonalentumisia ja poistoja
Käyttökateprosentti, %	Käyttökate / Liikevaihto
Liiketulos	Voitto/tappio arvonalentumisten ja poistojen jälkeen
Liiketulosprosentti, %	Liiketulos / Liikevaihto
Oikaistu liiketulos	Liiketulos ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä
Oikaistu liiketulosprosentti, %	Oikaistu liiketulos / Liikevaihto
Oikaistu käyttökate	Käyttökate ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä
Oikaistu käyttökateprosentti, %	Oikaistu käyttökate / Liikevaihto
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	Normaalin liiketoiminnan ulkopuolella olevia merkittäviä eriä ovat esimerkiksi restrukturointikustannukset, liiketoimien tai muiden pitkäaikaisten varojen myynnin nettotulos tai -tappio, strategiset kehitysprojektit, pääoman uudelleenjärjestelyyn liittyvät ulkoisten neuvonantajien kustannukset, pitkäaikaisten varojen restrukturointiin liittyvät poistot, vahingonkorvaukset ja hankintoihin liittyvät transaktiokustannukset.
Nettovelka	Korolliset velat (lainat rahoituslaitoksilta, julkiselta vallalta saadut lainat ja pääomalainat) – rahavarat (pois lukien IFRS 16 -standardin mukaiset vuokrasopimusvelat)

Vaihtoehtoinen tunnusluku	Määritelmä
Nettovelka / käyttökate (viimeiset 12 kk), kertaa	Nettovelka / käyttökate (viimeiset 12 kk)
Nettovelka / Oikaistu käyttökate (viimeiset 12 kk), kertaa	Nettovelka / Oikaistu käyttökate (viimeiset 12 kk)
osakekohtainen tulos	Tilikauden voitto / Ulkona olevien osakkeiden painotettu keskiarvo
Omavaraisuusaste, %	Oma pääoma yhteensä / Varat yhteensä
Tutkimus- ja kehittämiskulut	Henkilöstökulut tutkimus- ja kehittämishenkilöstölle ja tutkimus- ja kehittämistyöhön liittyvät muut liiketoiminnan kulut.

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäykset

Tuhatta euroa	4-6/2024	4-6/2023	1-6/2024	1-6/2023	2023
Liikevaihto	3 505	3 744	6 832	7 222	15 100
Liiketoiminnan muut tuotot	9	34	10	34	49
Materiaalit ja palvelut	-1 064	-1 292	-2 179	-2 294	-4 857
Bruttotulos	2 450	2 486	4 663	4 962	10 292
Liiketulos	-1 869	-1 009	-3 061	-2 052	-3 974
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät					
Eriyisen tappion luottotappiovarausprosentin muutos	383	0	383	0	311
Oikaistu liiketulos	-1 486	-1 009	-2 677	-2 052	-3 663
Poistot ja arvonalentumiset	684	547	1 228	1 076	2 193
Oikaistu käyttökate	-802	-462	-1 450	-976	-1 470

Konsernin tuloslaskelma

Tuhatta euroa	4-6/2024	4-6/2023	1-6/2024	1-6/2023	2023
Liikevaihto	3 505	3 744	6 832	7 222	15 100
Liiketoiminnan muut tuotot	9	34	10	34	49
Materiaalit ja palvelut	-1 064	-1 292	-2 179	-2 294	-4 857
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-2 190	-2 190	-4 316	-4 382	-8 699
Poistot ja arvonalentumiset	-684	-547	-1 228	-1 076	-2 193
Liiketoiminnan muut kulut	-1 445	-758	-2 179	-1 556	-3 374
Liiketulos	-1 869	-1 009	-3 061	-2 052	-3 974
Rahoitustuotot	148	38	359	106	479
Rahoituskulut	-95	-363	-213	-565	-1 024
Nettorahoituskulut	53	-325	147	-459	-545
Voitto/tappio ennen veroja	-1 816	-1 334	-2 914	-2 511	-4 519
Tuloverokulu	23	20	31	40	79
Kauden voitto/tappio	-1 793	-1 314	-2 883	-2 471	-4 441
Kauden voiton/tappion jakautuminen					
Emoyrityksen omistajille	-1 793	-1 314	-2 883	-2 471	-4 441
Osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo	17 510 243	15 691 727	17 510 243	15 691 727	16 706 508
Laimentamaton osakekohtainen tappio euroa	-0,10	-0,08	-0,16	-0,16	-0,27

Konsernin laaja tuloslaskelma

Tuhatta euroa	4-6/2024	4-6/2023	1-6/2024	1-6/2023	2023
Kauden voitto/tappio	-1 793	-1 314	-2 883	-2 471	-4 441
Muut laajan tuloksen erät					
Kurssierot	-61	166	-141	244	283
Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-61	166	-141	244	283
Kauden laajan tuloksen jakautuminen Emoyrityksen omistajille	-1 854	-1 148	-3 024	-2 227	-4 157

Konsernitase

Tuhatta euroa	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	4 256	4 256	4 256
Kehittämismenot	8 126	7 200	7 731
Asiakassuhteet	832	1 053	942
Teknologia-omaisuuserä	382	483	433
Muut aineettomat hyödykkeet	373	381	384
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	13 969	13 374	13 746
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	630	769	710
Käyttöoikeusomaisuuserät	1 187	1 231	1 472
Laskennalliset verosaamiset	15	17	23
Pitkäaikaiset varat yhteensä	15 800	15 391	15 951
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	2 654	2 954	2 820
Myyntisaamiset ja muut saamiset	2 594	4 590	3 190
Rahavarat	12 106	5 691	7 118
Lyhytaikaiset varat yhteensä	17 354	13 235	13 128
Varat yhteensä	33 154	28 627	29 079

Tuhatta euroa	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	80	80	80
Ylikurssirahasto	504	504	504
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	58 288	46 912	50 936
Muuntoero	194	296	334
Kertyneet voittovarot	-31 365	-27 117	-27 052
Tilikauden tappio	-2 883	-2 471	-4 441
Oma pääoma yhteensä	24 818	18 203	20 361
VELAT			
Pitkäaikaiset velat			
Lainat rahoituslaitoksilta	1 187	2 983	1 651
Julkiselta vallalta saadut lainat	645	837	713
Vuokrasopimusvelat	737	744	991
Laskennalliset verovelat	272	349	310
Pitkäaikaiset velat yhteensä	2 841	4 913	3 665
Lyhytaikaiset velat			
Lainat rahoituslaitoksilta	860	794	794
Julkiselta vallalta saadut lainat	193	193	193
Vuokrasopimusvelat	500	515	516
Ostovelat ja muut velat	3 943	4 008	3 550
Lyhytaikaiset velat yhteensä	5 496	5 510	5 052
Velat yhteensä	8 337	10 423	8 718
Oma pääoma ja velat yhteensä	33 154	28 627	29 079

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2024	80	504	50 936	334	-31 493	20 361
Laaja tulos						
Kauden voitto/tappio					-2 883	-2 883
Muut laajan tuloksen erät						
muuntoerot				-141		-141
Kauden laaja tulos yhteensä				-141	-2 883	-3 024
Liiketoimet						
omistajien kanssa						
Osakeanti *			7 353			7 353
Osakeperusteiset maksut						0
Osakeoptiot					128	128
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä			7 353		128	7 480
Oma pääoma 30.6.2024	80	504	58 288	194	-34 248	24 818

* osakkeet rekisteröity kaupparekisteriin 1.7.2024.

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2023	80	504	46 896	51	-27 189	20 342
Laaja tulos						
Kauden voitto/tappio					-2 471	-2 471
Muut laajan tuloksen erät						
muuntoerot				244		244
Kauden laaja tulos yhteensä				244	-2 471	-2 227
Liiketoimet omistajien kanssa						
Osakeoptiot			16		72	88
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä			16		72	88
Oma pääoma 30.6.2023	80	504	46 912	296	-29 588	18 203

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2023	80	504	46 896	51	-27 189	20 342
Laaja tulos						
Kauden voitto/tappio					-4 441	-4 441
Muut laajan tuloksen erät						
muuntoerot				283		283
Kauden laaja tulos yhteensä				283	-4 441	-4 157
Liiketoimet						
omistajien kanssa						
Osakeanti			3 973			3 973
Osakeperusteiset maksut			48			48
Osakeoptiot			19		137	156
Liiketoimet omistajien			4 039		137	4 176
kanssa yhteensä						
Oma pääoma 31.12.2023	80	504	50 936	334	-31 493	20 361

Konsernin rahavirtalaskelma

Tuhatta euroa	4- 6/2024	4-6/2023	1-6/2024	1-6/2023	2023
Liiketoiminnan rahavirrat					
Kauden voitto/tappio	-1 793	-1 314	-2 883	-2 471	-4 441
Oikaisut:					
Poistot ja arvonalentumiset	684	547	1 228	1 076	2 193
Rahoitustuotot ja -kulut	-30	333	-77	470	468
Muut oikaisut	451	-44	450	-55	289
Rahavirta ennen nettokäyttöpääoman muutosta	-688	-479	-1 283	-980	-1 491
Nettokäyttöpääoman muutokset:					
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos (lisäys (-) / vähennys (+))	288	-252	254	-21	1 094
Vaihto-omaisuuden muutos (lisäys (-) / vähennys (+))	129	82	183	-14	118
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos (lisäys (+) / vähennys (-))	-252	223	-141	139	-75
Rahavirta ennen rahoituseriä	-523	-426	-987	-875	-354
Maksetut korot	-27	-34	-56	-52	-169
Maksetut muut rahoituskulut	-11	-7	-42	13	-93
Saadut korot	0	0	14	0	0
Liiketoiminnan nettorahavirta (A)	-560	-468	-1 071	-913	-615
Investointien rahavirrat					
Aineettomien hyödykkeiden hankinnat	-475	-606	-984	-1 124	-2 199
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinnat	-59	-62	-84	-89	-213
Investointien nettorahavirta (B)	-534	-668	-1 068	-1 213	-2 412
Rahoituksen rahavirta					
Osakemerkinnöistä saadut maksut	7 875	12	7 875	16	4 310
Osakeannin transaktiokulut	0	0	0	0	-318
Lainojen lyhennykset	-235	-235	-465	-465	-1 921
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset	-134	-125	-270	-247	-462
Rahoituksen nettorahavirta (C)	7 506	-348	7 139	-696	1 609
Rahavarojen muutos (A+B+C)	6 411	-1 483	5 000	-2 822	-1 419
Rahavarat kauden alussa	5 706	7 179	7 118	8 524	8 524
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-10	-5	-12	-11	13
Rahavarat kauden lopussa	12 106	5 691	12 106	5 691	7 118

Liitetiedot

Yrityksen perustiedot sekä puolivuositiedot ja puolivuositiedot laatimisperusta

Yrityksen perustiedot

Optomed on vuonna 2004 perustettu suomalainen terveysteknologiakonserni (jäljempänä "Optomed" tai "Konserni"), joka on erikoistunut kädessä pidettävien silmänpohjakameroiden ja kokonaisratkaisujen tuottamiseen silmänpohjasairauksien seulontaa varten.

Konsernin emoyhtiö Optomed Oyj (jäljempänä "Yhtiö") on suomalainen Suomen lakien mukaan perustettu Osakeyhtiö, jonka Y-tunnus on 1936446-1. Yhtiön kotipaikka on Oulu ja rekisteröity osoite Yrttipellontie, 1 90230 Oulu.

Tilinpäätöksen laatimisperusta

Optomedin konsolidoitu tilinpäätös on laadittu voimassa olevien Euroopan Unionin hyväksymien kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti. Puolivuositiedotteen laadinnassa on huomioitu myös 1.1.2024 alkaen voimaan tulleet standardimuutokset.

Tämä puolivuositiedotus on laadittu IAS 34 osavuositiedotus-standardia mukailleen ja sitä tulisi tulkita yhdessä konsernin viimeisimmän, 31.12.2023 päättyneen, vuositilinpäätöksen kanssa. Tämä puolivuositiedotus ei sisällä kaikkea IAS 34 -standardissa vaadittua tietoa: sisällytetyt liitetiedot on valittu siten, että ne selittävät niitä tapahtumia ja liiketoimia, jotka ovat merkittäviä konsernin taloudellisessa tilanteessa ja tuloksessa tapahtuneiden muutosten ymmärtämiseksi viimeisimmän vuositilinpäätöksen jälkeen.

Kaikki esitetyt luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Tunnusluvut on laskettu käyttäen tarkkoja arvoja.

Yhtiön hallitus valtuutti puolivuositiedotuksen julkistamisen.

Tärkeimmät johdon tekemät harkintaan perustuvat ratkaisut sekä arvioihin ja oletuksiin liittyvät keskeiset epävarmuustekijät

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää johdon tekemän harkintaan perustuvia ratkaisuja sekä sellaisten arvioiden ja oletusten käyttämistä, jotka vaikuttavat taseen laadinta-ajankohdan varojen ja velkojen määriin, ehdollisten varojen ja velkojen raportointiin sekä tuottojen ja kulujen määriin raportointikaudella. Nämä arviot ja oletukset perustuvat aikaisempaan kokemukseen ja muihin perusteltavissa oleviin tekijöihin, kuten tulevaisuuden tapahtumia koskeviin odotuksiin, joiden Optomedin johto uskoo olevan kohtuullisia ottaen huomioon olosuhteet raportointikauden päättymispäivänä sekä silloin, kun kyseiset arviot ja oletukset on tehty.

Vaikka nämä arviot perustuvat Optomedin johdon parhaaseen näkemykseen tapahtumista ja toimenpiteistä tilinpäätöksen laatimisaikana, on mahdollista että toteumat saattavat poiketa näistä arvioista. Arvioita ja taustaoletuksia arvioidaan jatkuvasti sekä tilinpäätöstä laadittaessa. Konserni voi joutua muuttamaan arvioitaan mikäli ne olosuhteet, joihin arviot perustuvat muuttuvat tai jos Optomed saa uutta tietoa tai sille kertyy lisää kokemusta. Mahdolliset muutokset merkitään kirjanpitoon sillä tilikaudella, jonka aikana arviota tai oletusta korjataan.

Johdon harkintaan perustuvien ratkaisujen ja arvioiden käyttö

Johdon tekemät harkintaan perustuvat ratkaisut, joita johto on tehnyt puolivuotiskatsauksen laatimisperiaatteita soveltaessaan ja joilla on eniten vaikutusta puolivuotiskatsauksessa esitettäviin lukuihin, liittyvät seuraaviin osa-alueisiin:

- Myyntisaamisten luottotappioriskin määrittämiseen
- Kehittämismenojen aktivointi: minkä kehittämismenojen katsotaan täyttävän taseeseen kirjaamisen edellytykset
- Kehittämismenojen arvonalentumistestaus

Raportoitavat segmentit

4-6/2024

Tuhatta euroa	Laitteet	Ohjelmistot	Konsernin yhteiset	Konserni
Ulkoiset tuotot	1 073	2 432	0	3 505
Operatiiviset kulut netto	-378	-686	9	-1 055
Kate	695	1 746	9	2 450
Poistot	-478	-204	-3	-684
Muut kulut	-1 382	-1 290	-963	-3 635
Liiketulos	-1 164	252	-957	-1 869
Rahoituserät	0	0	53	53
Voitto/Tappio ennen verokuluja	-1 164	252	-904	-1 816

4-6/2023

Tuhatta euroa	Laitteet	Ohjelmistot	Konsernin yhteiset	Konserni
Ulkoiset tuotot	1 273	2 471	0	3 744
Operatiiviset kulut netto	-599	-659	0	-1 258
Kate	674	1 812	0	2 486
Poistot	-360	-184	-2	-547
Muut kulut	-891	-1 234	-823	-2 948
Liiketulos	-578	393	-825	-1 009
Rahoituserät	0	0	-325	-325
Voitto/Tappio ennen verokuluja	-578	393	-1 149	-1 334

1-6/2024

Tuhatta euroa	Laitteet	Ohjelmistot	Konsernin yhteiset	Konserni
Ulkoiset tuotot	1 963	4 869	0	6 832
Operatiiviset kulut netto	-752	-1 427	9	-2 169
Kate	1 211	3 442	9	4 663
Poistot	-822	-401	-5	-1 228
Muut kulut	-2 258	-2 461	-1 777	-6 496
Liiketulos	-1 869	581	-1 773	-3 061
Rahoituserät	0	0	147	147
Voitto/Tappio ennen verokuluja	-1 869	581	-1 626	-2 914

1-6/2023

Tuhatta euroa	Laitteet	Ohjelmistot	Konsernin yhteiset	Konserni
Ulkoiset tuotot	2 161	5 061	0	7 222
Operatiiviset kulut netto	-928	-1 332	0	-2 260
Kate	1 233	3 729	0	4 962
Poistot	-713	-359	-4	-1 076
Muut kulut	-1 876	-2 362	-1 700	-5 938
Liiketulos	-1 356	1 009	-1 704	-2 052
Rahoituserät	0	0	-459	-459
Voitto/Tappio ennen verokuluja	-1 356	1 009	-2 163	-2 511

2023

Tuhatta euroa	Laitteet	Ohjelmistot	Konsernin yhteiset	Konserni
Ulkoiset tuotot	5 009	10 091	0	15 100
Operatiiviset kulut netto	-2 062	-2 745	0	-4 807
Kate	2 947	7 346	0	10 292
Poistot	-1 444	-740	-9	-2 193
Muut kulut	-4 210	-4 717	-3 146	-12 074
Liiketulos	-2 707	1 889	-3 155	-3 974
Rahoituserät	0	0	-545	-545
Voitto/Tappio ennen verokuluja	-2 707	1 889	-3 701	-4 519

Myyntituottojen erittely

Tuhatta euroa	4-6/2024	4-6/2023	1-6/2024	1-6/2023	2023
Suomi	2 335	2 391	4 674	4 911	9 643
Muu Eurooppa	260	234	612	470	1 870
Muu Maailma	910	1 119	1 546	1 841	3 586
Yhteensä	3 505	3 744	6 832	7 222	15 100

Liiketoiminnan muut kulut

Liiketoiminnan muut kulut	4-6/2024	4-6/2023	1-6/2024	1-6/2023	2023
Myyntiin ja markkinoinnin kulut	-213	-192	-308	-339	-635
Tutkimus- ja tuotekehityskulut	-52	-43	-131	-132	-230
Hallinto- ja yleiskulut	-1 180	-523	-1 741	-1 085	-2 509
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-1 445	-758	-2 179	-1 556	-3 374

Liiketoiminnan muihin kuluihin kirjataan myös odotettavissa olevien luottotappioiden muutokset sekä toteutuneet luottotappiot.

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

	Koneet ja kalusto	Koneet ja kalusto	Koneet ja kalusto
Tuhatta euroa	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Hankintameno			
Alkusaldo 1.1.	3 724	3 512	3 512
Lisäykset	89	88	212
Loppusaldo 30.6 / 31.12.	3 813	3 600	3 724
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset			
Alkusaldo 1.1.	-3 015	-2 660	-2 660
Kauden poistot	-169	-170	-355
Loppusaldo 30.6./31.12.	-3 184	-2 830	-3 015
Kirjanpitoarvo 1.1.	710	852	852
Kirjanpitoarvo 30.6./31.12.	630	769	710

Vuokrasopimukset

Vuokrasopimuksilla hankitut käyttöoikeusomaisuuserät

Tuhatta euroa	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Käyttöoikeusomaisuuserien muutos	-31	280	532
Käyttöoikeusomaisuuserien poistot	-255	-253	-508
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	1 187	1 231	1, 472

Vuokrasopimuksilla hankitut käyttöoikeusomaisuuserät ovat toimitiloja ja autoja ja ne on esitetty omalla rivillään käyttöoikeusomaisuuserissä.

Vuokrasopimusvelat

Tuhatta euroa	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Lyhytaikainen	500	515	516
Pitkäaikainen	737	744	991
Yhteensä	1 237	1 260	1 507

Kyseiset velat on esitetty konsernitaseen rivillä Vuokrasopimusvelat pitkäaikainen/lyhytaikainen erääntymisajankohtansa mukaan.

Aineettomat hyödykkeet

30.06.2024

Tuhatta euroa	Liikearvo	Kehittämismenot	Asiakassuhteet	Teknologiaomaisuuserä	Muut aineettomat hyödykkeet	Yhteensä
Hankintameno						
Alkusaldo 1.1.	4 256	16 067	2 222	1 023	1 147	24 715
Lisäykset	0	1 002	0	0	25	1 027
Loppusaldo 30.6.	4 256	17 069	2 222	1 023	1 172	25 742
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset						
Alkusaldo 1.1.	0	-8 336	-1 280	-590	-763	-10 969
Kauden poistot	0	-494	-110	-51	-35	-692
Kauden arvonalentumiset	0	-112	0	0	0	-112
Loppusaldo 30.6.	0	-8 943	-1 390	-641	-798	-11 773
Kirjanpitoarvo 1.1.	4 256	7 731	942	433	384	13 746
Kirjanpitoarvo 30.6.	4 256	8 126	832	382	373	13 969

Arvonalentuminen koostuu lopetetun projektin kustannuksista

30.06.2023

Tuhatta euroa	Liikearvo	Kehittämismenot	Asiakassuhteet	Teknologiaomaisuuserä	Muut aineettomat hyödykkeet	Yhteensä
Hankintameno						
Alkusaldo 1.1.	4 256	13 978	2 222	1 023	1 054	22 533
Lisäykset	0	1 099		0	33	1 132
Loppusaldo 30.6	4 256	15 077	2 222	1 023	1 087	23 665
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset						
Alkusaldo 1.1.	0	-7 416	-1 057	-489	-676	-9 638
Kauden poistot	0	-461	-112	-51	-30	-653
Loppusaldo 30.6.	0	-7 877	-1 169	-540	-706	-10 291
Kirjanpitoarvo 1.1.	4 256	6 562	1 164	534	379	12 895
Kirjanpitoarvo 30.6.	4 256	7 200	1 053	483	381	13 374

31.12.2023

Tuhatta euroa	Liikearvo	Kehittämis- menot	Asiakas- suhteet	Teknologia- omaisuuserä	Muut aineettomat hyödykkeet	Yhteensä
Hankintameno						
Alkusaldo 1.1.	4 256	13 978	2 222	1 023	1 054	22 533
Lisäykset		2 089			93	2 182
Loppusaldo 31.12.	4 256	16 067	2 222	1 023	1 147	24 715
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset						
Alkusaldo 1.1.	0	-7 416	-1 057	-489	-676	-9 638
Kauden poistot	0	-920	-223	-101	-66	-1 311
Kauden arvonalentumiset	0	0	0	0	-21	-21
Loppusaldo 31.12.	0	-8 336	-1 280	-590	-763	-10 969
Kirjanpitoarvo 1.1.	4 256	6 562	1 164	534	379	12 895
Kirjanpitoarvo 31.12.	4 256	7 731	942	433	384	13 746

Rahoitusvarat

1 000 euroa	30.6.2024	30.6.2023	2023
Myyntisaamiset			
Muut myyntisaamiset	1 980	3 442	2 583
Myyntisaamiset yhteensä	1 980	3 442	2 583
Rahavarat	12 106	5 691	7 118
Yhteensä	14 086	9 133	9 701

Erääntyneiden myyntisaamisten vuoksi rahoitusvaroihin liittyy kohonnut luottotappioriski. Yhtiö toteutti osakeannin kesäkuun lopussa ja keräsi MEUR 7,9 bruttovarat, jonka vuoksi rahavarat parantuivat merkittävästi.

Luottoriskille alttiina olevat kohteet ja luottotappiovaraus

Optomed katsoo, että sillä on kohonnut luottotappioriski koskien kiinalaisen asiakkaan myyntisaamisia.

Luottoriskikeskittymä on muodostunut ja erääntyneiden myyntisaatavien vuoksi siihen liittyy kohonnut luottotappioriski.

Eriyisen tappiovarauksen luottotappiovarausprosenttia on nostettu ensin 50 ja sen jälkeen 75 prosenttiin vertailukauden 30 prosentista.

1 000 euroa	Brutto kirjanpitoarvo	Painotettu keskim. Luottotappiovaraus prosentti	Luottotappiovaraus
30.6.2024			
Lyhytaikaiset myyntisaamiset (erääntymättömät)	1 443	0,5 %	7
Erääntyneet			
4-60 päivää	113	1,5 %	2
30 päivää	16	4 %	1
60 päivää	1	9 %	0
Yli 90 päivää	35	12 %	4
Eriyinen tappiovaraus	1 549	75 %	1 161
Yhteensä	3 156		1 175

1 000 euroa	Brutto kirjanpitoarvo	Painotettu keskim. Luottotappiovaraus prosentti	Luottotappiovaraus
30.6.2023			
Lyhytaikaiset myyntisaamiset (erääntymättömät)	1 877	0,5 %	9
Erääntyneet			
4-60 päivää	170	1,5 %	3
30 päivää	35	4 %	1
60 päivää	8	9 %	1
Yli 90 päivää	279	12 %	33
Eriyinen tappiovaraus	1 600	30 %	480
Yhteensä	3 970		528

1 000 euroa	Brutto kirjanpitoarvo	Painotettu keskim. Luottotappiovaraus prosentti	Luottotappiovaraus
31.12.2023			
Lyhytaikaiset myyntisaamiset (erääntymättömät)	1 516	0,5 %	8
Erääntyneet			
1-30 päivää	51	1,5 %	1
30 päivää	6	4 %	0
60 päivää	10	9 %	1
Yli 90 päivää	277	12 %	33
Erityinen tappiovaraus	1 534	50 %	767
Yhteensä	3 392		809

Rahoitusvelat

Tuhatta euroa	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Pitkäaikaiset rahoitusvelat			
Lainat rahoituslaitoksilta	1 187	2 983	1 651
Julkiselta vallalta saadut lainat	645	837	713
Vuokrasopimusvelat	737	744	991
Yhteensä	2 569	4 565	3 355

Yhtiö on maksanut yhden lainan pois lokakuussa 2023.

Tuhatta euroa	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Lyhytaikaiset rahoitusvelat			
Lainat rahoituslaitoksilta	860	794	794
Julkiselta vallalta saadut lainat	193	193	193
Vuokrasopimusvelat	500	515	516
Ostovelat	576	785	782
Yhteensä	2 129	2 287	2 285
Rahoitusvelat yhteensä	4 698	6 852	5 640

Käyvät arvot - jaksotettuun hankintamenoön arvostettavat rahoitusvelat

Optomed katsoo, että jaksotettuun hankintamenoön arvostettujen rahoitusvelkojen tasearvo on kohtuullinen arvio niiden käyvistä arvoista.

Kovenantit

Optomedin lainoihin rahoituslaitoksilta liittyy omavaraisuusastetta koskeva kovenanttiehto.

Optomedin on täytettävä kovenanttiehto vuositilinpäätöspäivänä. Omavaraisuusaste lasketaan sovitun laskentakaavan mukaisesti. Seuraavassa taulukossa on kuvattu kovenanttiehto ja sen täytyminen raportointikaudella.

	Kovenanttiehto	Toteuma	Tarkasteltava taso I
OP lainan omavaraisuusaste			
30.6.2024	35 %	86,8 %	Optomed-konserni
30.6.2023	35 %	77,1 %	Optomed-konserni
31.12.2023	35 %	83,1 %	Optomed-konserni

Vertailukauden lukua on muutettu noudattamaan alla olevaa kaavaa.

Yhtiön omavaraisuusaste lasketaan seuraavalla tavalla:

OP lainan omavaraisuuden laskentakaava: $\text{Oikaistu omapääoma} / (\text{taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot-liikearvo})$

Kovenanttiehto täyttyi 30.6.2024.

Lähipiiritapahtumat

Tuhatta euroa	Myynnit	Myyntisaamiset	Muut kulut
Tammi-kesäkuu 2024	0	0	-39
Tammi-kesäkuu 2023	0	0	-40
Tammi-Joulukuu 2023	0	0	-78

Myynnit ja myyntisaamiset ja osa muista kuluista liittyvät Optomed Oyj:n merkittävimpiin omistajiin, joiden katsotaan kuuluvan emoyrityksen lähipiiriin.

Lisäksi muut kulut koostuvat emoyrityksen hallituksen puheenjohtajalle maksetuista konsulttipalkkioista.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Osakeannissa annetut uudet osakkeet on rekisteröity kaupparekisteriin 1.7.2024.